Medida Solicitada o 

a 

Estima 
do 

1 
SDA- 
SOL- 
GCC 
412-753 

372 

SERVICIO DE RECARGA Y MANTENIMIENTO 
DE EXTINTORES PARA DIFERENTES 
CENTRALES HIDROELECTRICAS. 

SEGÚN DETALLE ANEXO: 
(-) 

RDSS,258,565 99 (-) 

Total: 

RDSS,258,565.99 

RDSS,258,565.99 

PRESUPUESTO: (cinco millones doscientos cincuenta y ocho mil quinientos sesenta y cinco con 00/09 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 
compra o contratación es Comparación de Precios. 
Y para que conste, firmo la presente certificación,